ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:

V/v thông báo kết quả sơ tuyển

đề tài KH&CN cấp ĐHQG-HCM

loại A, B trong kế hoạch

năm 2024

   Thành phố Hồ Chí Minh,

 Kính gửi: Các đơn vị thành viên và tổ chức khoa học và công nghệ trực thuộc

            Nhằm xác định các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) trong kế hoạch năm 2024, ĐHQG-HCM đã

triển khai đánh giá sơ tuyển các đề tài cấp ĐHQG-HCM loại A, B. Căn cứ kết quả họp

đánh giá, ĐHQG-HCM xin thông báo kết quả sơ tuyển theo phụ lục đính kèm và đề

nghị:

1. Đối với các đề tài được thông qua

- Chủ nhiệm hoàn thiện hồ sơ trên hệ thống pms.vnuhcm.edu.vn trước 16g00, thứ

Tư, ngày 19/7/2023, gồm:

(i) Giải trình chỉnh sửa có chữ ký của chủ nhiệm theo góp ý của hội đồng;

(ii) Các văn bản bổ sung theo kết quả thông báo, có đủ chữ ký và đóng dấu;

(iii) Đóng cuốn hồ sơ đăng ký trước sơ tuyển và hồ sơ hoàn thiện sau sơ tuyển.

- Các đơn vị có trách nhiệm thông báo, hướng dẫn chủ nhiệm, tập hợp hồ sơ (mỗi

đề tài 02 cuốn trước và sau sơ tuyển) và có văn bản gửi về ĐHQG-HCM trước 16g00,

thứ Hai, ngày 24/7/2023.

2. Đối với các đề tài đề nghị chuyển sang đề tài cấp ĐHQG-HCM loại C

Quý đơn vị tiến hành thẩm định và gửi hồ sơ về ĐHQG-HCM trước ngày

31/10/2023.

3. Đối với các đề tài chưa được thông qua

Quý đơn vị thông báo kết quả cho các chủ nhiệm đồng thời hướng dẫn các chủ

nhiệm chuẩn bị hồ sơ để có thể đăng ký trong các năm tiếp theo.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHCN.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN KH&CN

Lâm Quang Vinh

1110/ĐHQG-KHCN ngày 07 tháng 07 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:35:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Hải Quân<vhquan@vnuhcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!